
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

Тринадцатая  сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 25 апреля 2013 года        № 128 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

муниципального образования «Глазовский район»  

от 27 февраля 2013 года №109 «Об установлении платы за  

пользование жилым помещением (платы за наем)  

для нанимателей жилых помещений по договорам  

социального найма муниципального жилищного фонда  

социального использования и договорам найма  

специализированного муниципального жилищного фонда  

муниципального образования «Глазовский район» на 2013 год» 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Глазовский 

район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

 Внести следующие изменения в решение Совета депутатов  муниципального образования 

«Глазовский район»  от 27 февраля 2013 года №109 «Об установлении платы за пользование жилым 

помещением (платы за наем)  для нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма 

муниципального жилищного фонда  социального использования и договорам найма  

специализированного муниципального жилищного фонда  муниципального образования 

«Глазовский район» на 2013 год»: 

1. Пункт 1   изложить в следующей редакции: 

«1. Установить плату за пользование жилым помещением (плату за наем) для нанимателей 

жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда 

социального использования и договорам найма специализированного жилищного фонда 

муниципального образования «Глазовский район» в следующих размерах: 

 

№ 

п/п 

Виды жилых домов по степени 

благоустройства 

Единица 

измерения 

размера 

платы 

Размер платы   

с 1 января 2013 года  

по 30 июня 2013 года 

с 1 июля 2013 года  

по 31 декабря 2013 

года 

1 
Жилые дома, имеющие все 

виды благоустройства руб./кв.м. 

общей 

площади в 

месяц 

1,53 1,71 

2 
Жилые дома, имеющие не все 

виды благоустройства 
1,27 1,42 

3 Деревянные жилые дома 1,02 1,14 

 

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Глазовский район»        Ю.Н.Дягелев 

 


